
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 
im. Św. Barbary w Sosnowcu 

  41-200 Sosnowiec, ul. Plac Medyków 1,   skr. poczt. 168 
tel. (032) 36 82 428 
fax (032) 36 82 012              Sosnowiec, 12.10.2009r. 

Wyjaśnienie treści SIWZ stosownie do wniosków Wykonawców w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego WSS5/EP/310/2009 pt.: „Dostawa 

aparatury i sprzętu medycznego”. 
 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008r.  
Nr 171, poz. 1058), udostępniam treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom 
postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 

 
 
Dot. pakietu nr 8 
Jednym z punktów opisujących parametry wymagane dla Holtera RR (Holtera ciśnienia krwi) 

Zamawiający podaje „MoŜliwość zablokowania wyświetlacza. Czy przez to sformułowanie naleŜy 
rozumieć, iŜ wyświetlacz moŜe być przesłonięty w czasie badania poprzez zastosowanie etui, tak aby 
pacjent nie obserwował wyników dokonywanych pomiarów? 

 
ODPOWIEDŹ: Nie jest konieczne zastosowanie etui uniemoŜliwiające pacjentowi 

obserwowanie wyników dokonywanych pomiarów. 
 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania holter RR bez moŜliwości zablokowania 

wyświetlacza? 
 
ODPOWIEDŹ: Tak 
 
Dot. pakietu nr 4 
Czy Zamawiający dopuści materac przeciwodleŜynowy o wysokości komór 10cm, ale 

posiadający tak samo dobre własności terapeutyczne jak materac o wysokości 12 cm? 
 
ODPOWIEDŹ: Nie 
 
Czy Zamawiający dopuści materac o monolitycznej, zespolonej konstrukcji rurowej z 

regulacją ciśnienia w zakresie 40-100mmHg? 
 
ODPOWIEDŹ: Nie 
 
Dot. pakietu nr 5 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podnośnik przyłóŜkowy ruchomy niewyposaŜony 

w awaryjny przycisk STOP? 
 
ODPOWIEDŹ: Nie 
 
 
 
 
 
 
 



 
Czy w przypadku pakietu nr 1, którego przedmiotem jest dostawa klipsownicy z klipsami 

Zamawiający wyrazi zgodę, aby gwarancja na klipsy była rozumiana jako termin przydatności do 
uŜycia (jest to wyrób jednorazowy, sterylny)? 

 
ODPOWIEDŹ: Tak. 
 
Dot. projektu umowy par.4 ust. 2 i 4 
Czy w przypadku pakietu nr 1, Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tych ustępów? 
 
ODPOWIEDŹ: Tak. 
 
Dot. projektu umowy par. 6 ust.1 
Czy w przypadku pakietu 1 Zamawiający wyrazi zgodę, aby gwarancja była liczona od dnia 

dostawy przedmiotu zamówienia (protokolarny odbiór przedmiotu zamówienia ma zastosowanie 
jedynie przy dostawie sprzętu)? 

 
ODPOWIEDŹ: Tak. 
 
Dot. załącznika 2 do umowy (pkt3) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do tego punktu „Wymiana elementu/podzespołu 

na nowy w przypadku: braku moŜliwości naprawy elementu/podzespołu pod warunkiem, Ŝe 
uszkodzenie nastąpiło z winy uŜytkownika? 

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Dot. załącznika 2 do umowy (pkt.6) 
Czy w przypadku pakietu nr 1, którego przedmiotem jest dostawa klipsownicy z klipsami 

Zamawiający wyrazi zgodę, aby naprawa odbywała się wyłącznie w autoryzowanym serwisie 
Wykonawcy (koszt ewentualnych dojazdów serwisanta znacznie podniesie cenę oferty)? 

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wysłuŜenie terminu realizacji z 21 dni wymaganych w 

SIWZ na 45 dni? JeŜeli nie, to na jakie maksymalnie wydłuŜenie terminu Zamawiający wyrazi zgodę? 
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania laryngoskop światłowodowy wyposaŜony w 

łyŜeczki typu Macintosh o rozmiarach 90mm, 10mm oraz 130mm? 
 
ODPOWIEDŹ: Tak 
 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania laryngoskop światłowodowy bez kompatybilnej z 

laryngoskopem ładowarki do akumulatorów, lecz z moŜliwością zasilania laryngoskopu czterema 
bateriami typu AA? 

 
ODPOWIEDŹ: Nie 
 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania worek samorozpręŜalny wyposaŜony w zawór 

ciśnieniowy 40mm H2O? 
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 



Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania resuscytator do wentylacji pacjentów z 
moŜliwością sterylizacji elementów resuscytatora w autoklawie w temp. 125°C z wyłączeniem worka, 
który nie jest przystosowany do sterylizacji? 

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza resuscytator z rezerwuarem tlenu jednorazowego 

uŜytku – pozostałe elementy muszą być przystosowane do sterylizacji w autoklawie w temp. 134°C 
 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania dozownik do tlenu z nawilŜaczem z butlą z PC 

sterylizowaną z temp. 121°C? 
 
ODPOWIEDŹ: Tak 
 
Czy Zamawiający wymaga, aby stolik zabiegowy posiadał blaty wykonane ze stali 

nierdzewnej? 
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, aby stolik posiadał blaty wykonane ze stali 

nierdzewnej. 
 
Czy Zamawiający wymaga, aby stelaŜ stolika zabiegowego był wykonany ze stali nierdzewnej 

czy lakierowanej proszkowo? 
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, aby był wykonany ze stali nierdzewnej. 
 
Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy o wymiarach: I=740mm, s=440mm, h=810mm? 
 
ODPOWIEDŹ: Nie 
 
Czy Zamawiający wymaga, aby stolik zabiegowy został wyposaŜony w dwie uchylne miski? 
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, aby stolik zabiegowy został wyposaŜony w dwie 

uchylne miski. 
 
Czy Zamawiający dopuści taboret wykonany ze stali nierdzewnej na spręŜynie gazowej z 

regulacją wysokości za pomocą siłownika pneumatycznego o średnicy siedziska 35cm i podstawie 
jezdnej na 5 kołach, w tym dwa z blokadą? 

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści opisany taboret pod warunkiem, Ŝe posiada 

tapicerowane, zmywalne siedzisko, odporne na środki dezynfekcyjne. 
 
 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o trzech źródłach światła 24, 

75W? 
 
ODPOWIEDŹ: Tak. 
 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową wyposaŜoną w jeden 

zdejmowany uchwyt do sterylizacji? Konstrukcja kopuły zapewnia pewny chwyt oraz 
pozycjonowanie. 

 
ODPOWIEDŹ: Tak. 
 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową, której natęŜenie oświetlenia 

wynosi 120 000 lux? 
 
ODPOWIEDŹ: Tak. 



 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową wyposaŜoną zamiast 

dotykowego panelu w przełącznik ustawień parametrów pracy umieszczony przy podstawie lampy? 
 
ODPOWIEDŹ: Nie. 
 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową, której temperatura barwowa 

wynosi 4200K? 
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraŜa zgodę pod warunkiem stosowanie wyładowczego lub 

halogenowego źródła światła. 
 

 
 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW: 
 

W związku z powyŜszym przesunięty zostaje termin: wpłaty wadium, składania ofert 

oraz otwarcia ofert. 

� Oferty naleŜy składać w siedzibie Zamawiającego – Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny nr 5 w Sosnowcu, Plac Medyków 1, 41-200 Sosnowiec, kancelaria 

– pokój D-1-1 do 16.10.2009 do godziny 09:00. 

� Wadium naleŜy wpłacić na rachunek Zamawiającego do godz. 08:30 dnia 

16.10.2009. 

� Otwarcie ofert nastąpi 16.10.2009r. o godzinie 10:00, w siedzibie Zamawiającego, 

pokój B-1-3 

 
 
 
 
 

 


